
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON RINALDO BERETTA” 

Via Manzoni,50 – 20833 Paina di Giussano (MB) 

Tel: 0362–861126  
e-mail: mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it   

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 
 

 

Giussano, 27 settembre 2024 

 

A tutto il Personale docente della Scuola secondaria di I grado  

All’albo  

 

OGGETTO: Decreto assegnazione ore alternativa IRC  – a.s. 2024/25 

 

VISTO il D. Lgs. n 297/94; 

VISTO il D. Lgs. n 165/2001; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il CCNL 2006/2009; 

CONSIDERATO l’organico dell’autonomia per l’a.s. 2024/25; 

VISTO il decreto di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTO l’avviso interno del 13/09/2024 Prot.3832/U del 06/09/2024 con il quale è stato chiesto, nel 

rispetto dell’ordine di priorità ivi indicato, di manifestare la disponibilità ad effettuare ore eccedenti 

rispetto all’orario d’obbligo fino a un massimo di 24 ore; 

CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti Elisabetta Gibbs, Ilaria Tagliabue, Marta 

Macchiavello, Silvia Corti, Tiziana Valtorta, Elisa Tagliabue, Monica Boriello, Carmen Antonucci 

ad effettuare le ore eccedenti rispetto l’orario d’obbligo nei termini di cui al predetto avviso; 

CONSIDERATI  i criteri di  cui alla nota del MEF n. 26482 del 7 marzo 2011; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione delle ore disponibili per lo svolgimento delle attività alternative all’IRC nell’a.s. 

2024/25 ai docenti indicati nella seguente tabella per le ore e le classi ivi indicate: 

 

 

ELISA TAGLIABUE (N. 4 ORE) 

ELISABETTA GIBBS  (N. 3 ORE) 

MARTA MACCHIAVELLO (N. 1 ORA) 

SILVIA CORTI (N. 1 ORA) 

TIZIANA VALTORTA (N. 1 ORA) 

ILARIA TAGLIABUE (N. 1 ORA) 

MONICA BORRIELLO (N. 1 ORA) 

CARMEN ANTONUCCI (N. 1 ORA) 

 

 

CLASSI I C – IIA – IIIB – IIID 

CLASSI IB – IIIA - IIIF 

CLASSI IA 

CLASSE I F 

CLASSE IIB 

CLASSE III E 

CLASSE II F 

CLASSE II E 

 

                                La Dirigente scolastica 

                  (Sabrina Amato) 
                          Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

I.C. "Don Rinaldo Beretta"
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0004275/U del 27/09/2024 10:11

about:blank
about:blank
about:blank

		2024-09-27T10:01:09+0200
	SABRINA AMATO




